АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020   № 699-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача
разрешения  на  установку  и
эксплуатацию  рекламной
конструкции,  аннулирование  таких
разрешений»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
08.11.2017 № 2955-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  административный  регламент  администрации  города
Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
разрешения  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной  конструкции,
аннулирование  таких  разрешений»,  утвержденный  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска от 08.11.2017 № 2955-па, следующие изменения:

1.1. Абзац  первый  пункта  2.6.1  подраздела  2.6  изложить  в  следующей
редакции:

«2.6.1. Для получения муниципальной услуги по  выдаче разрешения на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции заявитель предоставляет в
Департамент или МФЦ, через ЕПГУ и РПГУ либо направляет в Департамент
следующие документы:»;

1.2. Абзац  седьмой  пункта  2.6.3  подраздела  2.6,  абзац  седьмой  пункта

2
2.6.4 подраздела 2.6 исключить;

1.3. В приложении № 2 к административному регламенту предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  установку  и  эксплуатацию
рекламной конструкции, аннулирование таких разрешений» после строки «2.»
дополнить  строкой  «В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2006
№  152-ФЗ  «О  персональных  данных»  даю  согласие  на  обработку  моих
персональных данных»;

1.4. В приложении № 3 к административному регламенту предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  установку  и  эксплуатацию
рекламной конструкции, аннулирование таких разрешений» после строки «3.»
дополнить  строкой  «В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2006
№  152-ФЗ  «О  персональных  данных»  даю  согласие  на  обработку  моих
персональных данных».

2. Настоящее постановление опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  землепользования  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин